TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT CỘNG IIÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VIỆN ĐÀO TẠO NGOẠI NGỮ Đôc lập -  Tư do -  Hạnh phúc

Số: . iỌ /TB-VĐTNN Bình Dương, ngày Qí tháng L> năm 2025

THÔNG BÁO
v ề  việc ôn thi ngoại ngũ đầu vào tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ

Đ ọi 1 - Năm 2025

1. Đối tượng:
Thí sinh tham dự kỳ thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ Đợt 1 - Năm 2025.

2. Lịch ôn:
- Thời gian ôn: Thứ 7 và Chủ nhật hàng tuần (buổi Sáng và buổi Chiều), vào các ngày:

+ 10/5/2025, 11/5/2025;
+ 17/5/2025, 18/5/2025;
+ 24/5/2025, 25/5/2025;
+ 31/5/2025.

- Buổi Sáng từ 7h00 - 1 lh30, buổi Chiều từ 12h30 - 17h00.
3. Địa điểm học: Trực tiếp tại Trường Đại học Thủ Dầu Một.

Phòn g học:

Stt Buổi Thử
Phòng học Lóp ôn thi

tiếng Anh đầu vào
Phòng học Lớp ôn thi
tiếng Trung đầu vào

1 Sáng 7 H2-103 H2-104

2 Chiều 7 H2-103 H2-104

3 Sáng Chủ nhật H2-103 H2-104

4 Chiều Chủ nhật H2-103 H2-104

5. Nội dung ôn thi:
Stt Ngoại ngũ’ Nội dung ôn thi Thòi lượng (tiêt)

1

- Tiếng Anh
- Tiếng Trung Quốc

Kỹ năng nghe 15
2 Kỹ năng đọc 15
5 Kỹ năng viêt 15

4 Kỹ năng nói 15

.5 On tập 10

Tông 70

6. Thông tin về việc đăng ký ôn thi bổ sung: Viện Đào tạo ngoại ngữ tiếp tục nhận
đăng ký ôn thi bổ sung đối với những thí sinh chưa kịp đăng ký. Thông tin cụ thể như sau:

- Thời gian, địa điểm: Từ khi thông báo đến 17h00 ngày 10/5/2025 (sáng từ 7hOQ-
llh 3 0 , chiều từ 13h30-17h00 từ Thứ 2 đến Thử 7) tại Ban Tuyển sinh và truyền thông
Trường Đại học Thủ Dầu Một.

- Mầu đăng ký ôn thi: Theo mẫu tại Ban Tuyển sinh và truyền thông.

- Học phí ôn: 1.600.000 đồna.
- Hình thức nộp học phí: Chuyển khoản

SỐ tài khủản: 8601443999 tại Ngân hàng BIDV CN Bình Dương
Ten chủ tài khoản: Viện Đào tạo Ngoại ngữ
Nọi dung nộp tiên: CH2024.2_Họ và tên số  căn cước công dân
(Vi dụ: CH2024.2_Nguyen Van A J074190000123) \ y

Nơi nhận:
- Ban QLĐTSĐH;
- Ban TS và TT;
- Lưu: VĐTNN.

PHỤ TRÁCH VIỆN

trứm ỉĩỉư m ii %ũ

ầ